

ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
ИЛ ДАРХАНА

УКАЗ

БҮЙААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

О внесении изменений в Указ Президента Республики Саха (Якутия) от 30 декабря 2013 г. № 2433 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Саха (Якутия) от 24 июня 2013 г. 1201-3 № 1329-IV «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Саха (Якутия)» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение «Региональная программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Саха (Якутия)» к Указу Президента Республики Саха (Якутия) от 30 декабря 2013 г. № 2433 следующие изменения:

1.1. В целевых индикаторах паспорта цифры «6 885» и «11 374,467» заменить цифрами «6 326» и «11 032,688» соответственно.

1.2. В абзаце первом раздела 3 цифры «6 885» и «11 374,467» заменить цифрами «6 326» и «11 032,688» соответственно.

1.3. В пункте 2 раздела 6 слово «Президенту» заменить словом «Главе».

1.4. Приложения № 1 и № 2 к Региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Саха (Якутия), изложить согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему Указу.

2. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой информации Республики Саха (Якутия).

Глава
Республики Саха (Якутия)



Е.БОРИСОВ

г. Якутск
30 апреля 2015 года
№ 474